
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

12/2014. (VII.16.) 
önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011.  évi  CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés l)
pontjában, 57. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva 
a következőket rendeli el:

1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.
(III.31.)  önkormányzati  rendelet  11.  melléklete  helyébe  e  rendelet  1.
melléklete lép.

2.  §  Ez  a  rendelet  a  kihirdetését  követő  napon lép  hatályba  és  a  kihirdetést
követő 2. napon hatályát veszti. 

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria 
polgármester jegyző



1. melléklet a 12/2014. (VII.16.) önkormányzati rendelethez

„11. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó kormányzati funkciók

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
051040 Nem veszélyes települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása
045120 Út, autópálya építése
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
096010 Óvodai intézményi étkeztetés
096020 Iskolai intézményi étkeztetés
562917 Munkahelyi étkeztetés
562920 Egyéb vendéglátás
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése
066010 Zöldterület-kezelés
011130 Önkormányzat és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége
011220 Adó-, vám-, és jövedéki igazgatás 
064010 Közvilágítás
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
074032 Ifjúság- egészségügyi gondozás
107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások támogatása
104051 Gyermekvédelmi, pénzbeli és természetbeni ellátások
107054 Családsegítés
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start–munkaprogram – Téli közfoglalkoztatás
013320 Köztemető-fenntartás és –működtetés”

2



I N D O K O L Á S

A Rakamazi  Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság  megszűnésével  a  közétkeztetést  biztosító  konyha  működtetését  az
önkormányzat  látja  el.  A  konyha  működési  feltételeinek  biztosításához
szükségessé  vált  az  önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzat
módosítása.

3


